Tempus Open - Samuel Raty

Samuel Raty

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Sekauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 01:27.15 AQUA-pisteet: 197 Paivamaara:
2015-10-10 Kilpailu: Vantaan Parskeet

Aika

01:27.15

01:27.95

01:27.95

01:32.75

AQUA
197
191
191

163

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2015-10-10

2015-10-03

2015-10-03

2014-10-18

Kilpailu

Vantaan Parskeet
Yritysuinnit
Yritysuinnit masters

Yritysuinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=20576
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=20576&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=20576&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=20576&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=20576&amp;Result_sort=result_date

